ANEXO II – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATURA

À Presidência da Comissão Eleitoral.

Os(as) Professores(as)_____________________________________________________________

e______________________________________________________________________________

vêm mui respeitosamente requerer junto à Presidência da Comissão Eleitoral suas inscrições como

candidatos(as) a Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de _________________________

em do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) para o biênio 2017/2019, concordando com as

normas estabelecidas no Edital de Convocação e nas Resoluções Nº 020/2011 e Nº 043/2013 do

Conselho Universitário.

Nome da Chapa:__________________________________________________________________

Candidato(a) a Coordenador(a):______________________________________________________

Candidato(a) a Subcoordenador(a):____________________________________________________

Nestes termos pedem deferimento.

Teresina(PI),_______de______________________de 2018.

_______________________________________________

Assinatura do candidato(a) a Coordenador(a)

_______________________________________________

Assinatura do candidato(a) a Subcoordenador(a)